
Copia

ACQUISTO MATERIALE PER L'IGIENE PERSONALE E PER PULIZIA
SCUOLE PRIMARIA E MEDIE. IMPEGNO DI SPESA
Cig: Z6D2AE0296

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 108 del 28-11-2019

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l’Ente rifornisce abitualmente le scuole ubicate nel territorio (Primaria,
Secondaria di Primo Grado,) dei materiali necessari alla cura ed alla pulizia personale
degli alunni e del personale di servizio e che al Settore Demografico è demandato il
compito di acquistare, nel corso dell’anno, tale materiale;
RICONOSCIUTA la necessità di procedere all’acquisto di materiale per l’igiene  da
impiegare all’interno  del nuovo plesso scolastico sito in loc. S.Pietro di Poggio Bustone;
RITENUTO di procedere all’acquisto diretto dalla  Ditta NEW CENTER di Battisti Ulisse;
VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019 approvato;

VISTO il D.Lgs 163/2006;
VISTO il D.Lgs. 267 del 20.08.2000;
VISTO lo statuto comunale;
RICHIAMATO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO il DURC regolare;

D E T E R M I N A

di approvare la premessa, che qui richiamata costituisce parte integrante e-
sostanziale del presente atto;

di impegnare le relative spese come da prospetto riportato in calce;-

di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore-
Finanziario ed al Segretario comunale.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Deborah Vitelli

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE   320 28-11-2019         150,00
1190

2019

NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE   321 28-11-2019         200,00
1110

2019

NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE   322 28-11-2019         150,00
1050

2019

Poggio Bustone lì  28-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 06-12-2019 al 21-12-2019 al numero 958

Poggio Bustone  Lì  06-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 06-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Deborah Vitelli


